

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Magalhaes Barata  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES BARATA**  
Registro de Preços Eletrônico - 005/2022

**Resultado da Adjudicação**

Item: 0001  
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO 1L SRP  
Quantidade: 309  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,11  
Valor Final: 5,95  
Valor Total: 1.838,55  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: LIMPA MAIS

Item: 0002  
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA 1L SRP  
Quantidade: 8.425  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,60  
Valor Final: 2,00  
Valor Total: 16.850,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: 1L

Item: 0003  
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1L SRP  
Quantidade: 4.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,43  
Valor Final: 7,42  
Valor Total: 33.390,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: SOL

Item: 0004  
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 500ML SRP  
Quantidade: 3.888  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,10  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 19.440,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: ALL CLEAN

Item: 0005  
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 5L SRP  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 51,99  
Valor Final: 41,50  
Valor Total: 62.250,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: ALL CLEAN

Item: 0006  
Descrição: AVENTAL IMPERMEAVEL DE NAPA SRP  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,24  
Valor Final: 17,00



Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	IMPERMEAVEL
Item:	0007
Descrição:	AMACIANTE DE ROUPA 2L SRP
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,47
Valor Final:	5,75
Valor Total:	3.105,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)
Modelo:	FACILITA
Item:	0008
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO 15L SRP
Quantidade:	272
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,99
Valor Final:	7,58
Valor Total:	2.061,76
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	15L
Item:	0009
Descrição:	BALDE DE PLÁSTICO 20L SRP
Quantidade:	214
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,81
Valor Final:	14,10
Valor Total:	3.017,40
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	20L
Item:	0010
Descrição:	CERA LÍQUIDA 750ML SRP
Quantidade:	226
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,86
Valor Final:	8,50
Valor Total:	1.921,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	750ML
Item:	0011
Descrição:	CESTO PARA LIXO 10L SRP
Quantidade:	347
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,07
Valor Final:	5,85
Valor Total:	2.029,95
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)
Modelo:	LUMAR
Item:	0012
Descrição:	INSETICIDA 300ML SRP
Quantidade:	1.018
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,93
Valor Final:	9,00
Valor Total:	9.162,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	300 ML



Item: 0013  
Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA SRP  
Quantidade: 92  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,43  
Valor Final: 6,90  
Valor Total: 634,80  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: PIA

Item: 0014  
Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO SRP  
Quantidade: 84  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,03  
Valor Final: 8,88  
Valor Total: 745,92  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0015  
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO 2L SRP  
Quantidade: 5.455  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,03  
Valor Final: 3,85  
Valor Total: 21.001,75  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0016  
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO 500ML SRP  
Quantidade: 2.267  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,72  
Valor Final: 2,50  
Valor Total: 5.667,50  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: FACILITA

Item: 0017  
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPLAY 360ML SRP  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,02  
Valor Final: 9,80  
Valor Total: 29.400,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0018  
Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO SRP  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,55  
Valor Final: 1,89  
Valor Total: 2.835,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: SANITARIO

Item: 0019  
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML SRP  
Quantidade: 10.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,73



Valor Final: 1,93  
Valor Total: 20.265,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: LIMPA MAIS

---

Item: 0020  
Descrição: DETERGENTE DESENGORDURANTE 500ML SRP  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,42  
Valor Final: 4,25  
Valor Total: 12.750,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0021  
Descrição: ESCOVA DE LAVAR ROUPAS 10CM SRP  
Quantidade: 254  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,48  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 812,80  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:26  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0022  
Descrição: ESCOVÃO PARA PISO SRP  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,06  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 10.800,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: PARA PISO

---

Item: 0023  
Descrição: ESPANADOR DE PÓ SRP  
Quantidade: 544  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,97  
Valor Final: 12,50  
Valor Total: 6.800,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: VASSOURAS PARAENSES

---

Item: 0024  
Descrição: ESPANADOR GRANDE SRP  
Quantidade: 452  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,74  
Valor Final: 16,50  
Valor Total: 7.458,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: GRANDE

---

Item: 0025  
Descrição: ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE SRP  
Quantidade: 838  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,30  
Valor Final: 0,62  
Valor Total: 519,56  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)



Modelo:	UNIDADE
Item:	0026
Descrição:	ESPONJA DE AÇO SRP
Quantidade:	716
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,19
Valor Final:	1,47
Valor Total:	1.052,52
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (41.836.567/0001-80)
Modelo:	10G/ ESFREGÃO DE AÇO
Item:	0027
Descrição:	FILME PLÁSTICO (ROLOPAC) SRP
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,55
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)
Modelo:	DO NORTE
Item:	0028
Descrição:	FIO DENTAL SRP
Quantidade:	227
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,11
Valor Final:	3,15
Valor Total:	715,05
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	DENTAL
Item:	0029
Descrição:	LÃ DE AÇO SRP
Quantidade:	716
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,79
Valor Final:	1,38
Valor Total:	988,08
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0030
Descrição:	FLANELA AMARELA SRP
Quantidade:	848
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	1,46
Valor Total:	1.238,08
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)
Modelo:	ITATEX
Item:	0031
Descrição:	LIMPADOR MULTIUSO 500ML SRP
Quantidade:	1.346
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,17
Valor Final:	3,46
Valor Total:	4.657,16
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	500ML
Item:	0032
Descrição:	LIMPA ALUMÍNIO PARA USO GERAL 500ML SRP
Quantidade:	452
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 2,52  
Valor Final: 2,01  
Valor Total: 908,52  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)  
Modelo: LIMPA MAIS

---

Item: 0033  
Descrição: LIMPA PEDRA 5L SRP  
Quantidade: 452  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 22,24  
Valor Final: 18,02  
Valor Total: 8.145,04  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)  
Modelo: SANOL

---

Item: 0034  
Descrição: LIMPA VIDROS COM GATILHO 500ML SRP  
Quantidade: 452  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 9,36  
Valor Final: 9,10  
Valor Total: 4.113,20  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: 500ML

---

Item: 0035  
Descrição: LIXEIRA COM TAMP A VAI E VEM 50L SRP  
Quantidade: 228  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 73,44  
Valor Final: 58,00  
Valor Total: 13.224,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: 50L

---

Item: 0036  
Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200ML SRP  
Quantidade: 512  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,19  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 2.048,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: BUTTERFLY

---

Item: 0037  
Descrição: LUVAS DESCARTÁVEIS DE LÁTEX G/CX COM 100 UND SRP  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 36,32  
Valor Final: 27,70  
Valor Total: 8.310,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: CAIXAS

---

Item: 0038  
Descrição: LUVAS DESCARTÁVEIS DE LÁTEX M/CX COM 100 UND SRP  
Quantidade: 228  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência 42,33  
Valor Final: 27,70  
Valor Total: 6.315,60  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva



Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	CAIXAS
Item:	0039
Descrição:	LUVAS DESCARTÁVEIS DE LÁTEX P/CX COM 100 UND SRP
Quantidade:	152
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,66
Valor Final:	27,70
Valor Total:	4.210,40
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	CAIXAS
Item:	0040
Descrição:	ÓLEO DE PEROBA 200ML SRP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,44
Valor Final:	5,95
Valor Total:	1.785,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	PEROBA
Item:	0041
Descrição:	PÁ PARA LIXO ? CABO CURTO SRP
Quantidade:	968
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,38
Valor Final:	6,50
Valor Total:	6.292,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	PA DE LIXO
Item:	0042
Descrição:	PÁ PARA LIXO ? CABO LONGO SRP
Quantidade:	309
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,78
Valor Final:	7,20
Valor Total:	2.224,80
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	PA DE LIXO
Item:	0043
Descrição:	PANO MULTIUSO PCT COM 5 UND SRP
Quantidade:	742
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,53
Valor Final:	2,33
Valor Total:	1.728,86
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)
Modelo:	NOBRE
Item:	0044
Descrição:	PANO DE CHÃO SRP
Quantidade:	2.012
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	2,86
Valor Total:	5.754,32
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)
Modelo:	ITATEX
Item:	0045
Descrição:	PANO DE PRATO SRP
Quantidade:	452



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	2,49
Valor Total:	1.125,48
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	PANO DE PRATO
Item:	0046
Descrição:	PALITOS DE DENTE CX COM 100 UND SRP
Quantidade:	152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,62
Valor Final:	2,75
Valor Total:	418,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	PALITO DENTE
Item:	0047
Descrição:	PALITOS DE FÓSFORO FARDO COM 10 CAIXAS SRP
Quantidade:	152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,81
Valor Final:	2,98
Valor Total:	452,96
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0048
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO PCT COM 48 ROLOS SRP
Quantidade:	5.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,48
Valor Final:	22,77
Valor Total:	122.958,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	NINO
Item:	0049
Descrição:	PAPEL TOALHA PCT 1.000FLS SRP
Quantidade:	752
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,83
Valor Final:	11,50
Valor Total:	8.648,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)
Modelo:	HR PAPEIS
Item:	0050
Descrição:	RODO PARA LIMPEZA 40CM SRP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,35
Valor Final:	12,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	40CM
Item:	0051
Descrição:	RODO PARA LIMPEZA 60CM SRP
Quantidade:	227
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,35
Valor Final:	18,00
Valor Total:	4.086,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50





Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	60CM
Item:	0052
Descrição:	SABÃO EM BARRA GLICERINADO 200G SRP
Quantidade:	2.852
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,78
Valor Final:	2,27
Valor Total:	6.474,04
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)
Modelo:	LIMPA MAIS
Item:	0053
Descrição:	SABÃO EM BARRA 1KG SRP
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,19
Valor Final:	5,70
Valor Total:	8.550,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0054
Descrição:	SABÃO EM PÓ 1KG SRP
Quantidade:	9.651
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,30
Valor Final:	5,90
Valor Total:	56.940,90
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)
Modelo:	ORIENTAL
Item:	0055
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO 5L SRP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,19
Valor Final:	24,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)
Modelo:	GOLD
Item:	0056
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO 1L SRP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,25
Valor Final:	6,50
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)
Modelo:	SANDOL
Item:	0057
Descrição:	SABONETEIRA DE PAREDE DISPENSER HIGIENIZADOR, PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE SRP
Quantidade:	228
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,77
Valor Final:	25,00
Valor Total:	5.700,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)
Modelo:	NOBRE
Item:	0058
Descrição:	SUPOTE DE PAPEL TOALHA SRP



Quantidade: 152  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 32,73  
Valor Final: 22,69  
Valor Total: 3.448,88  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: NOBRE

---

Item: 0059  
Descrição: SACO DE LIXO PRETO ? 30 LITROS/ PACOTE COM 100 UNIDADES SRP  
Quantidade: 2.100  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 10,21  
Valor Final: 8,12  
Valor Total: 17.052,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0060  
Descrição: SACO DE LIXO PRETO ? 50 LITROS/ PACOTE COM 100 UND SRP  
Quantidade: 2.252  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 14,47  
Valor Final: 14,25  
Valor Total: 32.091,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0061  
Descrição: SACO DE LIXO PRETO ? 100 LITROS/ PACOTE COM 50 UND SRP  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 27,56  
Valor Final: 22,00  
Valor Total: 33.000,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0062  
Descrição: SACO DE LIXO PRETO ? 200 LITROS/ PACOTE COM 100 UND SRP  
Quantidade: 2.326  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 44,22  
Valor Final: 35,35  
Valor Total: 82.224,10  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: PACOTES

---

Item: 0063  
Descrição: SAPONÁCEO CREMOSO 300ML. SRP  
Quantidade: 452  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,23  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 1.808,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: FACILITA

---

Item: 0064  
Descrição: SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS 1L. SRP  
Quantidade: 448  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 12,68  
Valor Final: 12,55  
Valor Total: 5.622,40



Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: CAIXAS

---

Item: 0065  
Descrição: TOALHA DE ROSTO TOALHA DE ROSTO SRP  
Quantidade: 152  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,89  
Valor Final: 7,80  
Valor Total: 1.185,60

Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: ROSTO

---

Item: 0066  
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL PCT COM 100 UND SRP  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 27,97  
Valor Final: 12,87  
Valor Total: 3.861,00

Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: MR HEALTH SAFETY

---

Item: 0067  
Descrição: VASSOURA PLÁSTICA DE LIMPEZA VASO SANITÁRIO SRP  
Quantidade: 228  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,44  
Valor Final: 6,40  
Valor Total: 1.459,20

Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: PARA VASO SANITARIO

---

Item: 0068  
Descrição: VASSOURA SRP  
Quantidade: 376  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,92  
Valor Final: 7,80  
Valor Total: 2.932,80

Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: VASSOURA

---

Item: 0069  
Descrição: VASSOURA DE NYLON C/ CABO SRP  
Quantidade: 452  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,40  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 4.068,00

Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: NYLON

---

Item: 0070  
Descrição: VASSOURA DE MATERIAL CERDAS PIAÇAVA SRP  
Quantidade: 528  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,25  
Valor Final: 7,50  
Valor Total: 3.960,00

Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: PIAÇAVA

---

Item: 0071



Descrição: VASSOURÃO PARA GARI SRP  
Quantidade: 225  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,81  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 2.250,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: GARI

Item: 0072  
Descrição: VASSOURA PARA JARDIM METÁLICA SRP  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,48  
Valor Final: 12,28  
Valor Total: 3.684,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0073  
Descrição: RASTELO DE FERRO SRP  
Quantidade: 225  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,60  
Valor Final: 23,65  
Valor Total: 5.321,25  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: UNIDADE

Item: 0074  
Descrição: MÁSCARA DESCARTAVEL SIMPLES CAIXA COM 50 UND SRP  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 27,67  
Valor Final: 7,14  
Valor Total: 2.142,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: MR HEALTH SAFETY

Item: 0075  
Descrição: LUVAS DE LÁTEX NATURAL SRP  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 4,50  
Valor Final: 2,59  
Valor Total: 777,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: NOBRE

Item: 0076  
Descrição: LUVAS DE LÁTEX NATURAL - M SRP  
Quantidade: 452  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 39,30  
Valor Final: 14,00  
Valor Total: 6.328,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: NOBRE

Item: 0077  
Descrição: LUVAS DE LÁTEX NATURAL - G - SRP  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 40,96  
Valor Final: 14,00



Valor Total: 8.400,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)  
Modelo: NOBRE

---

Item: 0078  
Descrição: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 200ML/PCT COM 100 UND SRP  
Quantidade: 752  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,14  
Valor Final: 5,69  
Valor Total: 4.278,88  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0079  
Descrição: COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 50ML/PCT COM 100 UND SRP  
Quantidade: 376  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 2,38  
Valor Final: 1,88  
Valor Total: 706,88  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: PACOTE

---

Item: 0080  
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL - REFEIÇÃO PCT COM 50 UND SRP  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,85  
Valor Final: 3,17  
Valor Total: 951,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-50)  
Modelo: DESCARTAVEL

---

Item: 0081  
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL - SOBREMESA PCT COM 50 UND SRP  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,85  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 960,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: DESCARTAVEL

---

Item: 0082  
Descrição: GARFOS DESCARTÁVEIS - REFEIÇÃO PCT COM 50 UND SRP  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,51  
Valor Final: 3,16  
Valor Total: 948,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: DESCARTAVEL

---

Item: 0083  
Descrição: GARFOS DESCARTÁVEIS - SOBREMESA PCT COM 50 UND SRP  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,53  
Valor Final: 2,53  
Valor Total: 759,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: DESCARTAVEL



Item: 0084  
Descrição: GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS PCT COM 50 UND SRP  
Quantidade: 228  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 2,15  
Valor Final: 0,98  
Valor Total: 223,44  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: DESCARTAVEL

Item: 0085  
Descrição: PRATOS DESCARTÁVEIS PCT COM 10 UND SRP  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,07  
Valor Final: 2,30  
Valor Total: 690,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: DESCARTAVEL

Item: 0086  
Descrição: COTONETE INFANTIL CX COM 75 HASTES SRP  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 3,57  
Valor Final: 2,20  
Valor Total: 1.320,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: INFANTIL

Item: 0087  
Descrição: MAMADEIRA PEQUENA: COR AZUL/ROSA SRP  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,07  
Valor Final: 10,35  
Valor Total: 1.552,50  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: PEQUENA

Item: 0088  
Descrição: MAMADEIRA MÉDIA - COR AZUL/ROSA SRP  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,26  
Valor Final: 16,10  
Valor Total: 2.415,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)  
Modelo: MEDIA

Item: 0089  
Descrição: MAMADEIRA GRANDE - COR AZUL/ROSA SRP  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,52  
Valor Final: 13,07  
Valor Total: 1.960,50  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)  
Modelo: LINO

Item: 0090  
Descrição: TOALHA DE BANHO AZUL/ROSA COM CAPUZ SRP  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,64



Valor Final: 20,83  
Valor Total: 1.874,70  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)  
Modelo: BUETTNER

---

Item: 0091  
Descrição: KIT COM PENTE E ESCOVA CORES VARIADAS SRP  
Quantidade: 225  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 18,29  
Valor Final: 14,63  
Valor Total: 3.291,75  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)  
Modelo: LILO

---

Item: 0092  
Descrição: LIMPADOR DE MAMADEIRA 2 PEÇAS SRP  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Kit  
Valor Referência: 13,63  
Valor Final: 13,53  
Valor Total: 2.029,50  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: W3F VANZELER COMERCIO SERVICOS - EIRELI (41.769.041/0001-24)  
Modelo: LIMPADOR DE MAMADEIRA

---

Item: 0093  
Descrição: TRAVESSEIRO PARA BERÇO AZUL/ROSA SRP  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,24  
Valor Final: 20,15  
Valor Total: 1.813,50  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)  
Modelo: ALTENBURG

---

Item: 0094  
Descrição: OLEO SRP  
Quantidade: 225  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,56  
Valor Final: 6,84  
Valor Total: 1.539,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)  
Modelo: JOHNSON

---

Item: 0095  
Descrição: TESOURINHA DE UNHA INFANTIL SRP  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,81  
Valor Final: 14,18  
Valor Total: 4.254,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: UNIDADE

---

Item: 0096  
Descrição: COLHER DE SILICONE SRP  
Quantidade: 225  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,26  
Valor Final: 6,60  
Valor Total: 1.485,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)



Modelo:	LILO
Item:	0097
Descrição:	ALGODÃO EM BOLA COM 90G SRP
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,67
Valor Final:	5,60
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	PACOTE
Item:	0098
Descrição:	TERMOMETRO DIGITAL CLINICO SRP
Quantidade:	151
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,16
Valor Final:	14,48
Valor Total:	2.186,48
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0099
Descrição:	SABONETE PARA RECÉM-NASCIDO 90G SRP
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,52
Valor Final:	6,60
Valor Total:	1.485,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	RECEM NASCIDO
Item:	0100
Descrição:	SHAMPOO INFANTIL 400ML SRP
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,16
Valor Final:	10,20
Valor Total:	2.295,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	INFANTIL
Item:	0101
Descrição:	COLÔNIA INFANTIL 200ML SRP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,93
Valor Final:	26,00
Valor Total:	7.800,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	INFANTIL
Item:	0102
Descrição:	CONDICIONADOR INFANTIL 400ML SRP
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,67
Valor Final:	11,20
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	INFANTIL
Item:	0103
Descrição:	CREME DENTAL INFANTIL 50G SRP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência	4,85
Valor Final:	3,76
Valor Total:	1.128,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	INFANTIL
Item:	0104
Descrição:	CREME PARA PENTEAR INFANTIL 300ML SRP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,56
Valor Final:	8,44
Valor Total:	2.532,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	TRALALA
Item:	0105
Descrição:	CREME PREVENTIVO DE ASSADURAS 135G. SRP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,52
Valor Final:	4,45
Valor Total:	1.335,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0106
Descrição:	CREME REPELENTE SEM ÁLCOOL ETÍLICO 120G SRP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,52
Valor Final:	12,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	120G
Item:	0107
Descrição:	SABONETE EM BARRA INFANTIL 80G SRP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,20
Valor Final:	3,20
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	80G
Item:	0108
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 200ML SRP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,79
Valor Final:	11,50
Valor Total:	3.450,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	200ML
Item:	0109
Descrição:	ESCOVA DENTAL INFANTIL SRP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,47
Valor Final:	2,57
Valor Total:	771,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva



Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	INFANTIL
Item:	0110
Descrição:	TALCO INFANTIL EM CREME 200G. SRP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,85
Valor Final:	14,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	INFANTIL
Item:	0111
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL P - PCT COM 60 UND SRP
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	45,22
Valor Final:	35,05
Valor Total:	5.257,50
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo:	P
Item:	0112
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL M - PCT COM 92 UND SRP
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,37
Valor Final:	29,09
Valor Total:	4.363,50
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	PAMPERS
Item:	0113
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL G PCT COM 78 UND SRP
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	46,90
Valor Final:	37,52
Valor Total:	16.884,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	PAMPERS
Item:	0114
Descrição:	FRALDA DESCARTÁVEL XG PCT COM 66 UND SRP
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	39,18
Valor Final:	31,34
Valor Total:	9.402,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)
Modelo:	PAMPERS
Item:	0115
Descrição:	LENÇOS UMEDECIDOS 50 UND SRP
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,17
Valor Final:	5,85
Valor Total:	5.265,00
Adjudicado em:	28/06/2022 - 15:25:50
Adjudicado por:	lauro souza da silva
Nome da Empresa:	LIZ PARA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (41.081.966/0001-88)
Modelo:	TURMINHA DA BAGUNÇA
Item:	0116
Descrição:	ASPIRADOR NASAL BABY SRP
Quantidade:	900



Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 9,17  
Valor Final: 9,13  
Valor Total: 8.217,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (36.190.482/0001-37)  
Modelo: LOLLY

---

Item: 0117  
Descrição: DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM GEL COM PEDAL SRP  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 305,99  
Valor Final: 199,50  
Valor Total: 29.925,00  
Adjudicado em: 28/06/2022 - 15:25:50  
Adjudicado por: lauro souza da silva  
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)  
Modelo: UNIDADE

---

---

lauro souza da silva

Pregoeiro

